PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HONEYWELL EDA70-UC-R

Honeywell

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

17.05.24 11:25:59

1 899 K¢

(bez DPH: 1 569 K¢)
2 089 K¢

190 K¢

CHP448

EDA70-UC-R

24 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell EDA70-UC-R

Origindlni nabijecka pro ru¢ni termindly Honeywell. Napajeci adaptér neni soucasti baleni.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kompatibilita: Honeywell EDA70

Barva: Cerna



